
Comune di Garessio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.784,44

67.011,20

608.477,54
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.104.278,70

60.523,01

2.164.801,71

45.727,86

2.145.361,21

2.191.089,07

2.219.758,88 115.480,18

26.287,36

18,00

74.397,67

14.813,15

89.210,82

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

570.920,81

50.200,72

621.121,53

46.573,48

375.571,28

422.144,76

551.848,59 -19.072,22

-198.976,77

-3.627,24

176.277,31

0,00

176.277,31

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

703.958,73

56.749,95

760.708,68

56.234,60

664.729,99

720.964,59

717.237,72 13.278,99

-39.744,09

590,43

52.507,73

1.105,78

53.613,51

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.966.855,02

698.483,97

2.665.338,99

285.533,20

333.116,41

618.649,61

1.199.505,68 -767.349,34

-2.046.689,38

-640,67

866.389,27

412.310,10

1.278.699,37

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

120.000,00

0,00

120.000,00

0,00

120.000,00

120.000,00

120.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

120.000,00

0,00

120.000,00

0,00

120.000,00

120.000,00

120.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.000.000,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.000.000,00

-1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

749.750,00

11.647,09

761.397,09

10.705,36

523.957,57

534.662,93

525.457,57 -224.292,43

-226.734,16

0,00

1.500,00

941,73

2.441,73

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

877.604,74

8.213.368,00

7.335.763,26

444.774,50

4.282.736,46

4.727.510,96

5.453.808,44 -1.881.954,82

-3.485.857,04

-3.659,48 429.170,76

1.171.071,98

1.600.242,74

877.604,74 444.774,50

4.282.736,46

4.727.510,96

5.453.808,44 -1.881.954,82

-3.485.857,04

-3.659,48

8.024.036,44

429.170,76

1.171.071,98

1.600.242,748.213.368,00
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